SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:          /KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đà Nẵng, ngày 01 tháng 11  năm 2019

KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC THÁNG 11- NĂM HỌC 2019-2020

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức các hoạt động giáo dục (Thao giảng; đăng ký Tiết học tốt…) chào mừng kỷ niệm 37 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (20/11/1982- 20/11/2019).
- Tiếp tục đẩy mạnh các hoạt động bồi dưỡng HSG khối 12, HKPĐ cấp trường.
- Tiếp tục triển khai công tác Kiểm tra nội bộ ( kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên; Kiểm tra phòng bộ môn; Thư viện; Thiết bị bộ môn Thể dục-GDQP).
- Tăng cường công tác quản lý dạy thêm-học thêm.
- Hội thảo chuyên đề “ Kinh nghiệm về công tác chủ nhiệm”.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	01
	14g30
	Trường
	Tập huấn công tác Thi đua-Khen thưởng do Sở GD&ĐT tổ chức tại trường

	PHT+ CTCĐ

	    02
	Tiết SH
	Trường
	-Xếp loại hạnh kiểm tháng 10/2019.

	GVCN

	04
	CC

	Trường

	-Triển khai các hoạt động hưởng ứng “ Ngày thế giới tưởng niệm nan nhân tử vong vì TNGT”
-Sơ kết tình hình rèn luyện của học sinh trong tháng 10/2019.
	BGH+Đoàn

BGH+Đoàn

	07

	14g00

	Trường

	 Hội khỏe Phù Đổng cấp trường (sáng và chiều).

	BTC+VĐV

	09
	Tiết SH
	Trường
	 Hoạt động GDNGLL.

	GVCN

	11
	CC
	Trường
	-Tuyên truyền pháp luật.

-Sinh hoạt với chủ đề tháng 11 “ Thanh niên với truyền thống tôn sư trọng đạo”.
	 Quận Đoàn.

Lớp 11/3

	11/11-16/11

	Trường
	Kiểm tra phòng bộ môn và thiết bị dạy học môn Thể dục-GDQP.
	Theo QĐ

	14
	8g00

	Trường Ng.Khuyến

	- Dự Lễ Tuyên dương-Khen thưởng phong trào thi đua năm học 2018-2019.

	-Giấy mời

	16
	Tiết SH
	Trường
	-Hoạt động GDHN.
	GVCN

	18
	CC
	Trường

	Chào mừng kỷ niệm 37 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 ( 20/11/1982-20/11/2019).
	BGH+ Đoàn

	21
	15g00
	Trường
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 11/2019
	Đảng viên

	23
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động GDNGLL.
	GVCN

	25
	Tiết CC
	Trường
	Ngoại khóa chuyên đề “Phòng, chống tham nhũng” Theo Chỉ thị 10- của Thủ tướng Chính phủ.
	Nhóm Công dân

	28
	8g30
14g30
	Trường
Trường
	-Thi KHKT cấp trường.
- Họp Tổ CM, VP.
	-Đảng viên
-HĐSP

	30
	8g00
Tiết SH
	Trường
	- Họp Liên tịch mở rộng.
- Xếp loại hạnh kiểm tháng 11.

	BHG+TT,TPVM+TTVP+CTCĐ+ B.T Đoàn

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT;
- CTCĐ, TTVP; Đoàn;
- Lưu: VT.